
93838-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 93838-2021 - Ergebnis
das Vereinigte Königreich-Ipswich: Transport- und Beförderungsdienstleistungen (außer 
Abfalltransport)
OJ S 37/2021 23/02/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Suffolk County Council
Postanschrift: Endeavour House, Russell Road
Ort: Ipswich
NUTS-Code: UKH14 Suffolk
Postleitzahl: IP1 2BX
Land: Vereinigtes Königreich
Kontaktstelle(n): Paul Dawson
E-Mail: paul.dawson@suffolk.gov.uk

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: www.suffolksourcing.uk

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
2020-08-26 1500 QWE052: Great Finborough — Suffolk New College — Suffolk Rural, Otley

CPV-Code Hauptteil
60000000 Transport- und Beförderungsdienstleistungen (außer Abfalltransport)

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
Home to school transport: 2020-08-26 1500 QWE052: Great Finborough — Suffolk New 
College — Suffolk Rural, Otley.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 10 450,00 GBP

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/93838-2021
mailto:paul.dawson@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk


93838-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
60000000 Transport- und Beförderungsdienstleistungen (außer Abfalltransport)

Erfüllungsort
NUTS-Code: UKH14 Suffolk
Hauptort der Ausführung: 

Beschreibung der Beschaffung
Home to school transport: 2020-08-26 1500 QWE052: Great Finborough — Suffolk New 
College — Suffolk Rural, Otley.

Zuschlagskriterien
Preis

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs zum Wettbewerb im 
Amtsblatt der Europäischen Union (für die unten aufgeführten Fälle)

Der Auftrag fällt nicht in den Anwendungsbereich der Richtlinie

Erläuterung:
Mini competition under a Dynamic Purchasing System.

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2018/S 031-067685

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: QWE052

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/067685-2018


93838-2021 Page 3/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Los-Nr.: 1

Bezeichnung des Auftrags:
2020-08-26 1500 QWE052: Great Finborough — Suffolk New College — Suffolk Rural, Otley

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
28/08/2020

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 10
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 10
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 10
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Gold Star Contracts
Ort: Stowmarket
NUTS-Code: UKH14 Suffolk
Land: Vereinigtes Königreich
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses: 10 450,00 GBP
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 10 450,00 GBP

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Suffolk County Council
Postanschrift: Endeavour House, Russell Road
Ort: Ipswich
Postleitzahl: IP1 2BX
Land: Vereinigtes Königreich
E-Mail: paul.dawson@suffolk.gov.uk
Internet-Adresse: www.suffolksourcing.uk

Einlegung von Rechtsbehelfen
Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: 

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
18/02/2021

mailto:paul.dawson@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk


93838-2021 Page 4/4


